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GK500 美規系列陰極鎖適用絕大多數的喇叭鎖。 GK550/580內建機械式記憶功能，可長時間固定門檔
座並保持鎖體呈現長期開啟狀態。GK580/590 並附3種不同尺寸面板可供選擇。

主要特色
電磁閥壽命達100萬次送斷電測試

適用左開式或右開式門

其他特色

鋅合金主座

陰極鎖附偏心或中心面板

LP-GK580-050 LP-GK580-025

機械式記憶功能

2”(50mm) 1”(25mm)

GK500美規系列選配件
延長墊片(型號GK580 適用)

可調式門擋，受口寬度可適度調整

鎖舌受口抗壓測試 (靜態加壓) 800磅 (363kg)

不銹鋼門擋
(型號 GK550/580除外)

附3種不同尺寸不銹鋼面板
(型號GK580/590適用) 專利與安規認證

通過CE認證: EC741012-01 (型號GK505)

GK500美規系列
陰極鎖

可選配門位狀態訊號輸出
(適用GK580無機械式記憶功能的型號)
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-

GK550-001 斷電開門 -12 VDC

-

送電開門

送電開門

送電開門 -

GK508 斷電開門 -12VDC, 24VDC -

GK507 8-16 VAC, 送電開門 -12VDC, 24VDC -

GK500 美規系列陰極鎖型號

型號

GK505

工作電壓 機械式記憶 面板材質

8-16 VAC,

上鎖模式 鎖舌長度 可調式門擋

送電開門 -

GK500美規系列陰極鎖(附偏心面板)

12VDC, 24VDC -

GK506 斷電開門 -12 VDC, 24VDC -

GK500美規系列陰極鎖(附中心面板)

12mm

12mm

12mm

16mm

16mm

16mm

不銹鋼

16.8mm

16.8mm

16.8mm

16.8mm

GK570 斷電開門 -12 VDC, 24VDC -9mm

GK571 送電開門 --9mm
8-16 VAC,

12VDC, 24VDC

GK590
8-16VAC,

送電開門 16mm - -12 VAC/DC,

送電開門

斷電開門 -

金屬鍍鉻

金屬鍍鉻

金屬鍍鉻

金屬鍍鉻

金屬鍍鉻

金屬鍍鉻

鋅合金

鋅合金

鋅合金

不銹鋼

不銹鋼

不銹鋼

GK555-001

送電開門

12mm 鋅合金斷電開門 -

24 VAC/DC

GK500美規系列陰極鎖(附偏心面板)

GK505/506 GK570/571
適合安裝在木門上

GK550-002
GK550-101
GK550-102
GK550-151
GK550-152

24 VDC

12 VDC
24 VDC
12 VDC
24 VDC

GK580-001
GK580-002
GK580-101
GK580-102
GK580-151
GK580-152

12 VDC
24 VDC
12 VDC
24 VDC

12 VDC
24 VDC

-12mm 鋅合金-

GK555-002
GK555-101
GK555-102

12 VDC
24 VDC

12 VDC
24 VDC
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機械式記憶受口寬度可適當調整

調整
螺絲

門擋

可調式門擋，受口寬度可依安裝鎖舌位置作適當水平調
整。最大可調整範圍: 3mm

(送電)

關門 開門 關門
     開門
(維持長開)

"機械式記憶"設計: 於鎖體內有其特殊設計之"機械式記憶"功能，當人
員開門外出或入內送(斷)電乙次啟動電磁閥後而未執行開關動作時，
此功能可長時間固定門檔座並保持鎖體呈現長期開啟狀態，必需將門
再次開關乙次方可回復原定上鎖狀態。

GK500美規系列陰極鎖(附中心面板)

GK550/580陰極鎖特色

GK507/508 GK550
附中心面板座

GK555
附中心面板座

GK580

可選配門位狀態訊號輸出

GK590
            附3種不同尺寸面板
另可和GEM-470R/L鎖匣搭配使用

調整
螺絲

門擋

附3種不同尺寸面板
另可和機械鎖匣(無方鎖舌)搭配使用
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適合安裝在木門上
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保固服務與聲明
在非人為因素之下所造成的產品問題，本公司此系列產品提供一年的保固服務。因使用錯誤、不當修理、改裝，或未依照製造商指示之正確
條件使用者，造成產品需維護，酌收材料成本費用。本公司對於本產品規格保有修改之權利，對於型錄內容有所更正時，我們不另行通知。

單位: mm


